
令和２年３月１６日  

第１・２学年保護者 各位 

         福島県立郡山高等学校長 白石 文夫    

 

教科書の販売について 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来年度に使用する教科書に関して、下記のとおり販売を行います。なお、定価表につきまして

は、２月２８日（金）に各ホームルーム担任を通じて配付しております。 

出費多端の折とは存じますが、円滑に授業が開始できるようご協力いただきますようお願い申し上げ

ます。 

記 

１ 日  時  ３月２０日（金）～２２日（日）１０：００～１７：００ 

 

２ 販売場所  郡山昭和堂 駅前販売所 

 

 ３ 販売業者  郡山昭和堂  

 

 ４ 金  額  ※選択科目によって異なります。詳しくは定価表をご覧下さい。 

 

５ そ の 他  （１）定価表の下部にある購入申込書と領収証に組・番・氏名・金額をご記入の上、

ご提出ください。 

         （２）釣り銭がないよう、ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

（事務担当 小林 和歌子  電話 ０２４―９５１―０２１５） 

   


